




奇遇以色列 7 天 4 晚

时间 行程 住宿

D1

昆明-香港 参考航班 KA761（15：35-17：55）

昆明乘机前往香港，香港机场自由活动后，于 22：00 机场集合，办理值

机手续。香港-特拉维夫-伯利恒 参考航班 CX675（0110-0655）飞行时

间约 11 小时，时差 6 小时。
餐食：自理

飞机上

D2

特拉维夫橄榄山-喀西马尼园-圣诞大教堂-伯利恒

抵达特拉维夫，机场接团，乘车前往耶路撒冷，登上【橄榄山】欣赏圣

城全景，金色的耶路撒冷在阳光的照射下显得神圣且美丽。之后沿着【棕

树主日路】走下橄榄山，参观耶稣为耶路撒冷哀哭的【主哭耶京堂】，耶

稣被犹大以亲吻暗号出卖的地方【喀西马尼园】，以及由 16 个国家捐献

金钱所建的【万国教堂】。

午餐后前往耶稣诞生之地伯利恒。

餐后参观【圣诞大教堂】（世界文化遗产），她是留存至今的最古老的

基督教堂。自基督教早期以来，经过漫长的风风雨雨和沧桑磨难，仍然得

到几乎完好保存的为数寥寥的建筑之一，有很高的文化价值。耶稣出生的

马槽所在地“伯利恒之星洞遗址”便位于教堂之内。

返回酒店休息，享用晚餐。

餐食：/午晚

耶路撒冷

D3

耶路撒冷-死海-耶路撒冷-耶路撒冷

早餐后，我们乘车前往【死海】途径著名的【约旦河西岸】，那里是耶稣

接受洗礼的地方。（死海是以色列和约旦之间的内陆盐湖，水中含有很多

矿物质，水分不断蒸发，矿物质沉淀下来，经年累月而成为今天最咸的咸

水湖。死海中虽然没有任何水中动植物，但对人类的照顾却是无微不至的，

不但因为它会让不会游泳的人在海中游泳，也因为它富含的矿物质，可以

治疗关节炎等慢性疾病。因此，每年都吸引了数十万游客来此休假疗养。

客人可尽情享受死海漂流之乐）。随后继续参观【死海AHAVA】AHAVA，

在希伯莱语中是“爱”的意思。AHAVA以色列总公司（Dead Sea

Laboratory）创建于 1988 年，作为以色列政府批准，有权开发死海资源

的公司，AHAVA以其优良的配方和精湛的工艺，最大程度地利用了死海

耶路撒冷



资源，同时配合多种天然植物精华，使得AHAVA迅速成长壮大成为以色

列独特而珍贵的国宝级高科技产品。并有神秘礼物独家赠送哟。返回酒店

休息，享用晚餐。

注意：死海漂浮最多不能超过 30 分钟，小心下水不要让海水进到眼睛里，

如若不慎入眼请用大量清水冲洗。

餐食：早午晚

D4

全天自由活动，推荐项目（其他项目可根据补充协议推荐自行选择）

线路一、提比利亚+拿撒勒一日游

早餐后，后乘车前往【提比利亚】，参观由著名意大利设计师贝鲁奇设

计的【八福堂】。八福是“八福真谛”或“真福八端”的简称，是耶稣向

世人指明八种人是有福的。这八种人分别为虚心的、哀恸的、温柔的、渴

求慕义的、怜恤的、清心寡欲的、使人和睦的，以及为正义而受逼迫的。，

彼得向耶稣表忠的圣彼得受职堂，教堂内有一巨大的岩石，据说是耶稣复

活后向门徒们显形之处。在这里，耶稣确立了彼得作为未来教会的领袖的

地位。耶稣三次对彼得说：“你喂养我的羊”。教堂内的一块大岩石，名

为“基督之桌”，相传耶稣就是在这张桌子上与门徒们一起用餐。教堂南

边，岩石凿就的一级级台阶上，也可眺望到加利利海。传说耶稣用五饼和

二鱼救赎当地穷苦人民的五饼二鱼堂。相传，耶稣在此传道时曾用五饼二

鱼喂饱五千人，为了纪念耶稣的这个神迹，教徒们在 4 世纪在加利利湖畔，

兴建一个拜占庭式教堂并在 5 世纪进行了扩建。但到了七世纪的时候，这

个教堂就在战乱中被毁坏了。30 年代开始的考古挖掘工作，出土了 5 世纪

就存在的精美拜占庭式的马赛克地板和一些其它宝贵的历史文物。

随后来到迦百农这里的正式名称应当是【迦弗农】，前者的名是直到主

后第五世纪才出现的。迦百农，是圣经中的地名，系加利利海附近一域，

在西布伦和拿弗他利的边界上，今已成废墟。据称耶稣开始传道时，即迁

居此地。

可选择乘木质仿船畅游【加利利湖】（约 45 分钟），午餐品尝特色烤

鱼餐。

乘车前往耶稣的故乡【拿撒勒】，进入天主教圣殿级教堂【天使报喜堂】

耶路撒冷



天使报喜堂是纪念天使加百列向玛利亚报喜，有天主教的和东正教的两座，

天主教堂建于传说中玛利亚的故居，里面展出各国赠与的圣母像

行程结束后，返回伯利恒酒店。

餐食：早/晚

线路二、凯撒利亚水渠+海法+阿卡古城+蓝洞一日游

早餐后乘车前往【凯撒利亚】，参观古代【高架水渠】。

之后，【海法】参观被视为【巴哈伊空中花园】的大同教圣殿及花园，

俯瞰大同花园全景，并远眺美丽的地中海，湛蓝的底色白云点点，船舶穿

梭，沐浴阳光下的海法的小城亲切而可爱。所谓大同圣殿是象征和平的圣

殿，信仰任何宗教的人都可在此祈祷。大同圣殿背靠迦密山，迦密山是以

色列北部的支脉，这里山峦叠嶂，草木葱郁。因为整座圣殿到处是大片绿

草茵茵，鲜花朵朵，远远望去就像浮在空中的花园，所以也被叫做大同圣

殿花园，大同圣殿花园共 19 层，层层叠高，极为壮观。

午餐后，乘车前往联合国往联合国世界文化遗址【阿克古城】（不入内），

阿克古城内十分完好地保存了 1000 年前十字军时代的古城墙、城堡、客

栈等古老遗迹。可游览阿卡老港口及老集市。

继续前往以色列北部与黎马嫩交界处的【Rosh Hanikra罗斯哈尼卡海

蚀洞】，在此乘坐缆车前往参观巨大的地中海上的白色悬崖岩体， 它被称

为世界十大奇妙海蚀洞穴之一，Rosh Hanikra出名的是由海水和滴水冲

击而成的洞，以及二战时英国人作为以黎补给线而开凿的铁路。

行程结束后，返回伯利恒酒店。

餐食：早/晚



特别说明：团需提交“以色列参团报名表”附于最后一页，请认真仔细填写

D5

耶路撒冷-特拉维夫

世界上的美丽，九分给了耶路撒冷。

进入【耶路撒冷老城】（世界文化遗产），在这座有 4000 年历史的城

池上，刻满了征战和兴亡的印记。客人沿耶稣受难的【苦路 14 站】，经

犹太区丶伊斯兰教区丶基督教区和亚美尼亚教区，最后到达基督教圣地-

【圣墓教堂】，教堂的中心是【耶稣之墓】。圣墓教堂因为基督教主要分

为七个教派，1757 年国际仲裁组织进行了判定，教堂内每一钉子、蜡烛、

石头都登记在案。前往【圣殿山】，参观犹太教的圣地【哭墙】。哭墙是

犹太教圣殿两度修建、两度被毁的遗迹，是犹太民族 2000 年来流离失所

的精神家园。在哭墙的上方，是同样著名的伊斯兰教的两处圣地—【岩石

清真寺】（即金顶清真寺）和【阿克萨清真寺】。此两处清真寺仅可外观，

不能入内。随后我们经由老城南侧的锡安门来到大卫城的【锡安山】，在

此我们将参观【大卫王墓】、【马可楼】（耶稣与门徒守最后晚餐的地方）

与【圣母安眠教堂】。

沿地中海前往【特拉维夫雅法古城】，雅法古城是世界上最老的港口，

依山而建的古老街区和教堂映射着古城的历史，而建筑的内部聚集着顶级

的以色列艺术家，画廊、珠宝商店、古董商店，漫步于其中体会着以色列

现代艺术的魅力，凄美的传说和抽象的现代艺术相结合，沿古城地中海街

道远眺特拉维夫的高楼林立，感受历史的沧桑。

返回酒店休息，享用晚餐。

餐食：早午晚

特拉维夫

D6

拉宾广场—罗斯柴尔德大道—特拉维夫-香港
早餐后游览【拉宾广场】，游览因布满包豪斯风格建筑而称为白城的【罗
斯柴尔德大道】；地中海的温情加上以色列人的财富，塑造了特拉维夫时
尚浪漫的气质。
参考航班CX676（1430-0615+1）

餐食：早

飞机上

D7

香港-昆明 参考航班 KA760（1135-1420）

乘坐航班返回昆明，结束愉快行程

餐食：自理

无



【特别提示】
1、请告知客人联系方式，如未提供产生的漏接或误机，造成的损失自行承担！！！

2、护照原件（6 个月以上有效期，空白页三页以上），出行前请客人务必自带。

3、12 岁以下儿童出行前请携带出生证件，以免安检或值机柜台要求出示，具体以安检要求为准

4、由于航班为联运团队票，机票需要按顺序依次使用，前段不使用的话后段是无法使用的，有其他

联运的要单独申请，一定不要擅自更改航段顺序（或跳段使用），造成的损失自行承担。

【费用包含】
机票：昆明/香港/特拉维夫全段，机场建设费，燃油附加费；

用车：旅游豪华空调大巴；

导游：每团一位专业领队陪同；每团一位专业导游服务；

门票：行程所列门票（备注：出境团门票无任何优惠）

用餐：4 早 7 正（不用不退）；

住宿： 当地四星酒店双人标准间；3 耶路撒冷+1 晚特拉维夫

保险：含旅游组合险，强烈建议自行购买出境旅游意外险；

服务：以色列当地每人每天一瓶矿泉水

【特别说明】
12 周岁以下小孩，须至少由父母任意一方带领出团；

小孩不占床减-1300 元/人（12 周岁以上必须占床，占床与成人同价）

报价不含杂费 1200 元/人，请随团费交清；

报价不含小费 8 美金/人/天（当地共计 5 天*8=40 美金）请当地现付；

报价不含一切行程以外的个人境外消费；

【注意事项】
1.当地纪念馆，灯光秀等活动，纪念馆周六，犹太节假日闭馆，须确定具体时间后再确定是否可以

订上。

2.以色列导游不可进入巴勒斯坦区，因此行程中若有伯利恒景点，则是由巴勒斯坦当地英文向导带

领参观，返回以色列后再由原来的以色列导游继续接团。

3.司机导游工作 10 小时每天，超时费 100 美金/小时，按照以色列汽车公司的规定，以色列车的车

程为 200km，若因公务或者其他原因超出正常公里数，则需支付每公里 2 美金的超车程费用，按

照实际超出的公里数来算，每公里为 2 美金。

4.以色列酒店设施无法与中国酒店相比，与欧洲酒店相似，以干净舒适为主。

5.周五日落至周六日落是以色列安息日，正统犹太人不可使用任何电器，因此遇安息日当天入住酒

店，则需等晚上七点以后办理。



6.该行程仅供参考，旅行社在不减少景点的情况下有权调整行程前后顺序。

【签证相关说明】（请认真仔细阅读）
1、护照：有效期 6 个月以上因私护照，有连续三页空白页；

2、资料：客人需确保所提交的签证资料信息详尽属实；

3、特别说明：旅游签证属于旅行社代办范畴，若因个人信息或使领馆原因造成签证无法如期签出，

导致您不能按约出行，旅行社无法控制，属不可抗力及免责条款，客人需自行承担损失，我社不承

担相应赔偿责任。（备注：若出现拒签情况 ，并不会影响您其他国家签证的申请。）

4、签订旅游合同后，接待社开始收取全款，若拒签则产生 3000 元/人机位损失，其他未产生费用

将退还予客人。

以色列旅游须知（通用版）

温馨

提示

1、时差：以色列分夏令时和冬令时。夏令时为 4月至 10 月，比北京时间晚 5小时,冬令时为

11 月至次年 4月，时间比北京时间晚 6小时 。每年冬夏令时开始及结束的时间不同，平均夏令

时维持的时间大约为 177 天左右。

2、以色列治安良好，但还是要注意保管个人的财物及证件，不要在公共场所显示过多现金及其

他名贵物品，预备少量小额美元现钞。

3、旅游期间，须集体活动，听从领队和导游安排，不得擅自离团和凭个人意志办事，以免影响

旅游进程。

4、离开酒店外出时，请通知领队，并携带印有酒店地址和电话的名片，以防迷路，最好能结伴

同行，不要单独活动，以策安全。

5、应准备些惯用的药物，以备不时之需。若需长期服用某类药品，如血压高、心脏病、胃病或

糖尿病等，必须带足够药物及医生的处方，以防万一；病患的团友请事先预备好药品并告知领

队应急办法。

中国驻以色列大使馆：地址：特拉维夫本耶胡达大街 222 号 电话：03-5442638 传真：

03-5467251

天气及

衣着

1、以色列地区差异较大不同，白天气温高、紫外线强，请携带太阳镜、防晒霜、遮阳伞等。

2、早晚温差大，晚间气温相对较凉，必须携带御寒的外套或毛衣。

3、夏天尽量穿宽松、透气、浅色的衣服，冬季须携带较厚的御寒外套。

4、前往宗教场所应整洁着装。进入教堂参观时，女士要穿着过膝的服装，上衣要有袖，男士应

脱帽，不要穿短裤。进入清真寺时一般应脱鞋，女士要穿着过膝服装，戴头巾，男士不要穿短

裤。

5、以色列是有着地中海型气候，特征为漫长而又炎热、少雨的夏季，以及相对较为短暂而又凉

爽、多雨的冬季。以色列的气候是由邻近的亚热带撒哈拉和阿拉伯沙漠地带、与地中海东部沿

岸的亚热带湿热气候所共同影响的，气候的状况在以色列国内各地也有相当差异，并且会因为

各地高度、纬度、以及与地中海的距离而变化。 一月是最冷的月份，平均的气温从 6度至 15

度不等，以色列 3月份平均气温为:特拉维夫：13-20 度, 耶路撒冷：7-16 度 ，七月和八月则



是最热的月份，平均气温从 22 度至 35 度不等。

通讯情

况

1、以色列拨国内座机：0086+区号（不要区号前的 0）+电话号码，如拨打北京座机 00861012345678

以色列拨国内手机：0086+手机号码，国内拨以色列号码：00927+区号+电话号码

2、在酒店房间打外线电话须到前台开通，酒店电话收费比较高。

3、全球通手机开通国际长话及漫游的可直接使用。

出入境

注意事

项

1. 行李托运：

1）国际航班一般可免费托运行李一件（经济舱的旅客托运行李重量不超过 20 公斤，公务舱的

旅客托运行李重量不超过 30 公斤，超重部分须自行付费）；

2）托运行李切勿放现金、照相机、手提电脑等贵重物品,保留好行李票；

3）液体、膏状物品、胶状物品等尽量托运，若不托运则请放置于容量不超过 100 毫升的容器里，

用透明可视密封胶袋装好，以备机场安检；

液体物品包括：水、糖浆类；面霜、润肤油类；香水、喷雾剂类；洗发水、浴液类；剃须液、

牙膏、睫毛膏以及其他的任何类似物品。（请不要在安检前打开装有液体塑料袋，否则将被没

收。）

特殊疾病须随身带入机舱的指定药物（须出示医生证明）与特殊食品（如婴儿食品）可在塑料

袋之外携带。此类物品也必须向安全检查人员出示。不符合尺寸规定的物品及塑料袋禁止带上

飞机。

2． 海关规定：

1）货币：中国海关限制携带货币出境量为人民币两万元和相当于五千美金的外币；

2）电器：大件电器携带出境须提前申报，如摄像机、带变焦镜头的专业照相机、电脑等；

3．以色列出入境：

1）以色列当地的机场代表会在放行李处举“XXX 一行贵宾”接团，机场代表一般不会讲中文，

只会讲英文；

2）以色列航空安检十分严格，过程较为复杂，每人问话大多都在 10-15 分钟，请务必于规定时

间在机场集合；

3）为了保证机场的安全，现在助理一律不可以进去接团，只能在放行李的那个地方等客人，客

人要自己拿着护照和签证等，走过移民局安 检盖章，过关后在拿行李处与助理会合。

4） 如是持香港或澳门特区护照的客人，务必要带齐回乡证及其他相关合法出入境证件。

以色列机场入境流程：

下飞机 → 过边检，持护照排成一队，排在队伍第一领队手拿签证，最后一人把签证从移民局

官员手中拿回 → 中途不需要盖章或者填写任何资料，官员会给每位旅客一张小卡片，请妥善

保管好 → 出移民局，拿行李，此时接机助理在行李厅举牌等候 → 团队接机助理带大家出机

场前往停车场与导游汇合.

餐食

情况

1、旅行社将会视情况安排中式餐、酒店内自助早餐，晚餐，当地风味餐

注：有些餐厅面和炒饭也算一个菜。

2、酒店早餐，晚餐为自助餐，餐厅都备有饮料和水果，当地午餐不提供酒水和饮料，须自费。（用自

助餐时，请文明取食，切勿浪费食物。）

3．旅行社免费提供每人每天一支饮用水，若另行购买，当地价格为约为 1美金/瓶，在当地中

餐馆用餐的话,会免费提供茶水；



1)以色列农业、畜牧业世界领先，农业、果业普遍采取生物杀虫，很少用农药杀虫，因此无论

水果还是蔬菜、谷物，都可以品尝出食物本身富含的香甜味道，这里也以地中海式健康饮食而

闻名世界，团友们可以有机会在以色列享受到真正的绿色食品，伴着棕榈油的沙拉、夹着法拉

菲的皮塔饼、美味的烤肉是真正的以色列特色餐；

2)犹太教遵循“考什尔”的饮食习惯，按照犹太教义，犹太人不吃猪肉和其他的一些肉类，不

吃海蜇，也不能把肉和奶制品一起食用；不吃无鳞鱼和贝类，因此团友需要注意，就餐时请不

要将自带的食物与团餐一起食用，否则恐将引起餐厅业主的反感和不必要的麻烦；

3)按照犹太教教义，安息日（周五、周六）不能生火做饭，因此在安息日的食物以冷餐为主，

或者安息日前一天做好的食品加热食用，在此特别提醒；

4)以色列的中餐馆很少，只有几个大城市有中餐馆，而且菜式很简单且价格昂贵，味道也不能

与国内中餐馆相比，请团员理解。

住宿

情况

1、因环保要求，大多数以色列酒店不提供一次性拖鞋、毛巾、牙刷、浴液、洗发水等盥洗用品。

请各位团友自行准备：拖鞋、牙刷、牙膏、毛巾、浴液、洗发水、浴巾、游泳衣（死海漂游用）：

泳镜、耳塞、墨镜、太阳帽、防晒霜、雨伞。（准备一瓶纯净水，以防海水进入眼睛可以及时

清洗）

2、大多数以色列酒店上网需支付费用，有些酒店仅为大堂有免费的 WIFI，房间具体收费请向导

游或前往酒店大堂咨询。收费标准。

3、以色列酒店遵守安息日戒律，安息日是从星期五到星期六的傍晚时分止；因此如果安息日需

要更换酒店，入住的时间需推迟到晚间 7点以后，请各位团友注意。

4、以色列使用 220/240 伏电压。插座是欧标（德标）；

5、在酒店房间里，使用电器做饭、烧水引起器具等损坏，以及其它由于个人

疏忽和违章所发生的损失赔偿由客人自理。

6、饮用酒店房间冰箱内的酒水费（注意价格昂贵）须自理。

7、观看酒店房间的收费电视节日费（注意按电脑记录收费）须自理。

旅行

途中

1、行车：7-55 座空调旅游车，保证 1人 1座，25 座以下的车一般无行礼箱，晕车的团友准备

一些晕车药。

2、安全：当地相对于国内来说显得较为安全，但也要注意保管好贵重物品及证件，不要单独行

动，如须离团请提前告知领队或导游。

3、交通：特拉维夫交通较为拥挤，塞车是家常便饭，其它各城市交通状况皆良好。

4、在参观访问过程中，请您务必先留心听导游讲解及介绍，这既是对对方工作的一种肯定和尊

重，也能让自己收获一些的知识。

5、在行程过程中，假如您有任何需要帮助的地方，请及时告诉我们，我们会尽量协助您处理，

但如果因为环境等原因我们无法满足您的要求时，我们会给您解释并希望得到您的理解。



景点特

色

以色列是历史文明的发源地，世界三大宗教圣地。这是一个神奇的国度，这里最吸引人的除了

有诸多圣经上重要的史迹及历史之外，还有上犹太民族独特的精神信仰及文化生活。其神秘、

摄人的魅力以及震撼、壮观的美丽吸引着来自世界各国的游人。耶路撒冷的魅力在于她的神秘

和神圣的宗教色彩，犹太教的圣殿哭墙便在此处。还有森林覆盖的高地、丰饶的绿谷、多山的

沙漠、海岸平原；亚热带的约旦山谷，地球表面的最低点── 死海。

注：在不减少景点的情况下，导游可按实际情况调整行程；如遇天气、塞车、罢工等不可抗力

因素造成行程内景点无法正常游览，旅行社将有权调整景点或回国后按门票标准退还损失。

购物

方面

1、以色列提供多种多样的礼物和消费品，从高质量的纺织品和皮货到橄榄木雕和其它精美的艺

术品一应俱全，大多数价格不菲；唯有钻石等珠宝加工首饰，比国内产品价格低，工艺却是国

内所不能比拟。

2、以色列是世界五大钻石中心之一，世界范围内有将近一半的“毛钻”在以色列钻石交易中心

进行切割，被加工成各类高档钻石饰品，流光溢彩，华贵无比。犹太人的英文是“JEW”和珠宝

的名字“JEWELRY” 也有很多渊源，以色列钻石产品被公认是全世界最先进的钻石产品，他们

“切割”和“抛光技术”世界上独一无二，如那颗名为“达芬奇密码”的钻石，62 个切割面，

内部 3个五角形状的切割工艺就出自以色列，以色列拥有知识渊博且经验丰富的技术人员， 有

的甚至是几代人的钻石技术传承，另一方面，以色列钻石就是“诚信”和“可靠”的代名词，

只有 7年以上从业经验、金融情况良好、没有违法操作的钻石商或珠宝商才有资格申请加入以

色列钻石协会，且一旦成为会员，就不得同时从事其他行业。如果发现污点，该成员将被立刻

取消会员资格，此后永远不得再次加入。假如你几年之后不想再要当初所购买的钻石，只要凭

当初购买时所有的凭证，钻石店将原价收回。

3、死海泥化妆品: 死海泥含有各种矿物质，在使用约 10 至 15 分钟后，能刺激肌肤排汗、解脂、

代谢的功能，维持肌肤健康及活力，常保年轻、润泽的自然光彩。使用死海泥面膜及身体泥，

能有效深入清洁肌肤，去除角质及老化细胞，并刺激细胞再生及血液循环，紧缩肌肤表层，抚

平因年龄及疲劳所产生的肌肤细纹，泥质的成分对于油性肌肤更能彻底吸附肌肤油脂及脏污，

使肌肤常保清爽、柔嫩的感觉，在保持肌肤自然 ph 值的同时有效滋养和软化皮肤。以色列著名

的品牌有 AHAVA 和 SEABEAUTY。

1)参考汇率：1美元=3.8 谢克尔 1谢克尔=1.7 元左右人民币

2)流通货币：美金、谢克尔，部份的旅游购物商店接受国际信用卡，人民币不能通用；

3)在旅行中，购物属游客个人行为，请慎重选购物，如发生退换货，旅行社尽力协助解决，不

承担任何责任。

安检

方面

退税

方面

VAT（增值税）：当您付宾馆和大多数旅游服务项目的帐单时，可免交 16-17%的增值税。在机场，

或许多大商场，包括所有旅游部承认的商点都设有退税业务，请在购物场所查询有关退税程序。

保险

方面

建议客人自行在旅行社购买“游客人身意外保险”。如旅行社出资为游客投保，如客人发生意

外伤害事件，视事实情况保险公司对此承担相应的法律责任，游客获得保险公司理赔金额后，

相应免除旅行社的赔付责任。“游客人身意外保险”的适用范围以及条件以“美亚财产保险有

限公司团队安心旅行保障计划”为原则。

以色列当地货币称做“新谢克尔”。一谢克尔又分为 100 分。以色列普遍物价很高，甚至超过



物价及

银行

欧洲、美国的物价，当地物价约为埃及物价五倍左右。除大商场外，以色列当地小店一般不收

美元，在很多旅游点，您可以用外币（现金，旅行支票，信用卡）付款。换钱最好去银行，您

在宾馆换钱一般会得到比银行低的兑换率，建议您最好不要在街上换钱。您也可以在自动取款

机上用信用卡支取现金（当地货币）；大多数银行是从星期日到星期四营业，每天上午 08:30

到 12:30，下午不同银行的营业时间略有差别，星期五银行只从 08:30-12:00 营业。

特别说明的是，无需携带太多现金。对已携带现金，请务必妥善保管随身携带。

建议您随身携带的美金现金数额是 500—1000 美金左右，在以色列，很多购物点都可以刷卡消

费，银行卡及信用卡带有“VISA”和“万事达”字样的，都可以刷卡消费，只有“银联”字样

的在以色列不可以刷卡消费，每个银行在每个国家的刷卡消费的手续费是不一样的，手续费的

问题请您询问您发卡银行。

特别

忠告

在接受安检时一定要说真话。在航班起飞前一天，我们还将为团队填写一份《以色列航空安检

表格》。安检时你的基本情况其实已经全在以航安检员的掌握之下，说假话的唯一作用是将会

给你自己惹来不必要的麻烦。

小费

方面

１．按照国际惯例，需要支付司机、导游小费每人每天 8美元。对其服务表示感谢.司机、导游

每天工作 9小时，如果超时工作，需要支付超时加班费 USD60/小时，以色列每日限 200 公里，

如果超公里，需要补差 USD1.5/公里，当地现付额外费用。导游不负责公务活动翻译，如需导游

兼职翻译，USD100/一小时。

２．在酒店、餐厅或其它场所如有要求服务生额外服务，最好支付一定的小费，一般为 1美金

左右。

各大城市平均温度（摄氏度）：

一月 二月 三月 四月 五月 六月 七月 八月 九月 十月 十一月
十二

月

耶路撒冷 6-11 7-14 8-16
12-2

1

15-2

5

17-2

7

19-2

9

19-2

9

18-2

8

16-2

6
12-19 8-14

特拉维夫 9-18 9-19
10-2

0

12-2

2

17-2

5

19-2

8

21-3

0

22-3

0

20-3

1

15-2

8
12-25 9-19

海 法 8-17 9-18 8-21
13-2

6

15-2

5

18-2

8

20-3

0

21-3

0

20-3

0

16-2

7
13-23 9-18

提比利亚 9-18 9-20 11-2 13-2 17-2 20-3 23-3 24-3 22-3 19-3 15-26 11-20



2 7 3 5 7 7 5 2

埃拉特
10-2

1

11-2

3

13-2

6

17-3

1

21-3

5

24-3

7

25-4

0

26-4

0

24-3

6

20-3

3
16-28 11-23

气温仅供参考，以实时查到的天气情况为准。

各大城市间距离：

以色列参团报名表（带*的填写即可）

*姓 名 性 别

出 生 地 出生日期 年 月 日

*婚姻状况 身份证号

护照号码 参团日期 年 月 日

*职 务 护照有效期 年 月 日

*手机号码 *家庭电话/紧急联络人

家庭住址

电子邮箱

工作单位 职务

地址 工作单位电话

*您之前是否去过

以色列

*如去过是何时？参团

还是组团？

*是否有同行人员，如果有请注明并说明关系：

配偶姓名 出生日期 出生地

单位名称

职务 单位电话

子女姓名 出生日期

父母情况（父母姓名必须填写，包括已故）

*父亲姓名 *母亲姓名

出生日期 年 月 日 出生日期 年 月 日

在以色列□是□否有亲属，若有请填写以下信息

姓名 性别 联系电话

单位 地址

埃拉特 海法 耶路撒冷 马撒达 拿撒勒 内坦利亚 特拉维夫 提比利亚

海法 451 --- 159 261 35 66 95 69

耶路撒冷 312 159 --- 109 157 93 62 157

特拉维夫 354 95 62 169 102 29 --- 132

提比利亚 403 69 157 183 29 103 132 ---



*曾经获得签证的国家

备 注：1.填写上述内容必须填写完整、字迹清晰

2.电话号码前请注明区号

3.带*号请务必填写

4，若信息没有，请填写【无】；

5.由于以色列对单男、单女拒签率比较高，单男、单女出行以色列需提供：所在公司营业执照扫

描件、资产证明、半年之内的银行流水（不低于 3万元整）、结婚证扫描件、去过国家的签证页扫描，请销售

收资料的时候统一收齐给到我社备用。谢谢！

团体签证所需资料：有效期在 6个月以上的首页扫描件+填写完整的此表。

本人声明：

以上所填写内容完整、属实,否则本人接受被取消申请资格并由本人承担因此造成的所有风险和损失！

申请日期： 年 月 日

申请人签名：
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